
 
 

 
 

Conservatorio di Musica “Alfredo  Casella” 
I s t i t u t o  S u pe r i o r e  d i  S t u d î  M u s i c a l i  

 

Via Francesco Savini - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail: protocollo@consaq.it – Codice Fiscale 80007670666 

 
                                                                

IL DIRETTORE 
VISTO il bando di selezione per le attività a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfredo Casella”, 
Prot. n. 0008486 del 17 dicembre 2024; 
VERIFICATI i requisiti di accesso al bando di cui all’art. 3; 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 61/2024 del 20/08/2024 (costituzione del Collegio Dottorale del Conservatorio 
di L’Aquila, XL ciclo dottorale). 
VISTO il verbale predisposto dalla Commissione in data 06/02/2025, relativamente alla valutazione delle 
domande presentate dai candidati per la collaborazione a tempo parziale degli studenti al bando per 
assistenza operativa alle attività formative e organizzative del Dottorato di Ricerca Estetica Artistica 
Musicale DREAM 
 

DISPONE 
 

l’approvazione delle seguenti idoneità: 

 
 

COGNOME NOME 
SCANDALE* LORENZO 

 
 
*Il candidato è iscritto con riserva al Primo anno di Biennio e l’idoneità è subordinata all’effettivo 
conseguimento del diploma accademico triennale.  

 
 

La presente graduatoria è approvata in via provvisoria. 
Avverso la graduatoria può essere proposto reclamo entro 5 giorni a decorrere dalla data odierna. 
Al termine dei 5 giorni la graduatoria diventerà definitiva. 
 

 
                                                                           

IL DIRETTORE 
                                                                      M° Claudio Di Massimantonio 
 
 

 
 
 
 

 

  H “Assistenza operativa alle attività formative e organizzative del Dottorato di Ricerca Estetica 
Artistica Musicale DREAM” 


		2025-02-17T10:05:49+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




